
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от •/£ 04- № 3 / /

г. Брянск

О проведении областного общежанрового 
конкурса работников образования 
Брянской области «Созвездие талантов», 
посвященного Г оду семьи

В целях развития и реализации творческих инициатив педагогов, 
направленных на воспитание у подрастающего поколения патриотизма, 
любви к Родине, уважения к истории, духовному и культурному наследию 
своего Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении областного 
общежанрового конкурса работников образования Брянской области 
«Созвездие талантов», посвященного Году семьи, согласно приложению 
№1.

2. Директору ГАУДО «Брянский региональный Центр
эстетического воспитания «Родники» (Тищенко В.П.) организовать и 
провести до мая 2024 года данный конкурс.

3. Руководителям муниципальных органов управления
образованием, руководителям государственных образовательных 
организаций организовать участие педагогических работников в 
областном конкурсе согласно утвержденному Положению.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора департамента Молоканову И.П.

Врио по руководству департаментом

Тищенко В.П. 
8(4832)74-53-10


